COMUNE DI ITRI

Provincia di Latina

Deliberazione Originale della Giunta Comunale

N° 132 del 22/11/2011

OGGETTO: Apertura Sportello "Punto Acqua" - Presa d'atto.	
---	--

L'anno duemilaundici il giorno ventidue dei mese Novembre alle ore 16.30 nella sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei signori:

De Santis	Giuseppe	Sindaco	Presente
La Rocca	Italo	Assessore	Presente
lalongo	Giovanni	Assessore	Assente
Palazzo	Elena	Assessore	Presente
Ruggieri	Paola	Assessore	Assente

Presenti n. 3

Assenti n. 2

Partecipa il Segretario Comunale Dott. ssa Cinzia lacuele

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull'argomento sopraindicato.

La Giunta Comunale

Premesso che nell'ambito del territorio comunale non esiste un' sportello decentrato di Acqualatina S.p.A., per cui i cittadini itrani sono costretti, con enorme disagio soprattutto per gli anziani, a spostarsi nel comune limitrofo di Fondi per usufruire del servizio idrico integrato riguardanti l'allaccio della fornitura idrica, subentro, nulla osta allo scarico/rinnovo e disdetta/modifica contrattuale;

Considerato che in data 13 novembre 2009 la Conferenza dei Sindaci e dei Presidenti dell'ATO 4, con delibera n°9, approvava l'avvio del progetto di apertura di Punti Acqua presso i Comuni sprovvisti di sportello;

Considerato che è interesse dell'Amministrazione Comunale offrire al territorio un servizio aggiuntivo, condividendo a tal proposito l'iniziativa di aprire uno sportello "Punto Acqua" che possa costituire un nuovo ed importante punto di riferimento per tutti gli utenti, i quali non saranno più costretti a spostarsi verso lo sportello di Acqualatina di Fondi, ricevendo nel Punto Acqua, ubicato nel proprio Comune, assistenza e informazioni per il suddetto servizio;

Vista la convenzione stipulata, in data 17.11.2011, tra l'Amministrazione Comunale e Acqualatina S.p.A. per l'apertura di un Punto Acqua - in esecuzione della succitata delibera n°9 del 13.11.2009 - al fine di regolamentare le modalità di funzionamento di detto sportello;

Considerato che con nota del 25.02.2011 prot. n°2510 è stata individuata la dipendente comunale Giovanna lalongo, a seguire il programma di formazione da Acqualatina S.p.A.;

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e contabile;

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n°267 e ss.mm. ed integrazioni;

A voti unanimi.

DELIBERA

 di aprire nel Comune di Itri lo sportello del Punto Acqua per l'attività di supporto agli utenti nel disbrigo delle pratiche di accesso al servizio idrico integrato, di cui all'art.2 dell'allegata convenzione;

 di incaricare la dipendente comunale Giovanna lalongo la svolgere la propria attività lavorativa presso il Punto Acqua nel giorno del venerdì, dalle ore 9,30 alle ore 12,30;

3. di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.

Ŧ.	Il Sindaco Dr. Giuseppe De Santis		F.60	Il Segretario Comunale Dott. ssa Cinzia Iacuele
Si ce	rtifica che la presente deliberazion	e è pubblicata all'Albo	Preto	rio del Comune il NOV, 201
e vi ı	esterà per 15 giorni consecutivi.			
	2 3 NOV. 2/011			
	Itri			
	110/10/1			## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ##
	ii Mossel Communale	1	56	Il Segretario Comunale Dott. ssa Cinzia Iacuele
	Mańzi/Salyadore			Dott. SSR CIBZIA TACUCIE
Dich	iara immediatamente eseguibile a Itri <u>23 N</u> OV, 2011	sensi del 4º comma, Ar	t. 134	del D.Lvo 267/2000
	t <u>2 0 11</u> 04, ×	OF DITTO		Il Segretario Comunale
		FA STA	o	Dott.ssa Cinzia Iacuele
		<u> </u>		
11667	cio Affari Generali			
	o: per la regolarità tecnica si espri	me parere favorevole.	,	
	Li 22/11/2011			II Responsabile
		F.	7	Dott.ssa Cinzia Iacuele
	TOTA DA GEOVERNA	····		
UFF.	ICIO RAGIONERIA			oi canci dal 4º comma
	ttesta a copertura finanziaria della art, 151 del Decreto Legislativo 267			ar sensi del 4 contina
aen	art, 131 dei Decreto Legislativo 207	4000.		
	lui			Il Responsabile
	ICIO RAGIONERIA o: per la regolarità contabile si esp	rime parere favorevole.		
	13 22/11/2011			Il Responsabile
	Lì 22/11/2011	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		Dott, Giorgio Colaguori
		7. J.F. 60		27tt, Giorgio Compani
Anne	otato impegno di spesa Imp. n.	7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7		
		للخيشية		Il Responsabile
		15 (10)s		
				
	ata ai Capigruppo il	ny, 2011		
LDVI	ata al Capigruppo il	Y.M		
IDVIE	ıta alla Prefettura il	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
Lan	resente delibera è divenuta esecutiva	il giorno:		
[]	Decorsi 10 giorni dalla pubblicaz		ı	
kr	Dichiarata immediatamente ese	-		
	Dalla Residenza Comunale		etario	Comunale
		2 3 HOV. 401	io co	dunale (
		2 3 MOV. 201 IL SEGRETAR DOT. SEC.	nzia	acueic
		Dortasa	, I	<i></i>
			シャ	